

HBLN ApS

Frijsenborgvej 5, 8240 Risskov

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 28 51 28 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Henrik Bondrop
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBLN ApS
Frijsenborgvej 5
8240 Risskov

Telefon: 86215330

CVR-nr.: 28 51 28 13

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Bondrop

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Søkri Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailsalg indenfor ure, optik, guld og sølv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.160.344 mio. kr. mod 2.915.938 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273.810 mio. kr. mod 178.115 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	3.160.344	2.915.938
1 Personaleomkostninger	-2.676.609	-2.331.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.063	-98.430
Driftsresultat	425.672	485.648
Andre finansielle indtægter	26.660	37.230
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.852	-264.621
Resultat før skat	377.480	258.257
3 Skat af årets resultat	-103.670	-80.142
Årets resultat	273.810	178.115
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	273.810	178.115
Disponeret i alt	273.810	178.115

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.990	193.257
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.990</u>	<u>193.257</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.300	20.300
6	Deposita	38.500	38.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.800</u>	<u>58.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>207.790</u>	<u>252.057</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.630.794	1.687.653
	Varebeholdninger i alt	<u>1.630.794</u>	<u>1.687.653</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.962	3.150
	Udskudte skatteaktiver	9.720	11.112
	Andre tilgodehavender	61.313	111.614
	Tilgodehavender i alt	<u>84.995</u>	<u>125.876</u>
	Likvide beholdninger	46.961	2.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.762.750</u>	<u>1.815.529</u>
	Aktiver i alt	<u>1.970.540</u>	<u>2.067.586</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	251.000	251.000
Egenkapital i alt	<u>251.000</u>	<u>251.000</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	105.960	93.371
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.960</u>	<u>93.371</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	334.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.680	139.573
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.992	211.442
Selskabsskat	93.371	0
Anden gæld	959.727	859.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>273.810</u>	<u>178.115</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.613.580</u>	<u>1.723.215</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.719.540</u>	<u>1.816.586</u>
Passiver i alt	<u>1.970.540</u>	<u>2.067.586</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.270.980	1.977.424
Pensioner	230.714	200.990
Andre omkostninger til social sikring	58.889	53.261
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>116.026</u>	<u>100.185</u>
	<u>2.676.609</u>	<u>2.331.860</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	8.935	7.224
Andre renteomkostninger	<u>65.917</u>	<u>257.397</u>
	<u>74.852</u>	<u>264.621</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.278	88.407
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.392</u>	<u>-8.265</u>
	<u>103.670</u>	<u>80.142</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.047.487	1.031.487
Tilgang i årets løb	<u>13.796</u>	<u>16.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.061.283</u>	<u>1.047.487</u>
Af- og nedskrivninger primo	-854.230	-793.300
Årets afskrivninger	<u>-58.063</u>	<u>-60.930</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-912.293</u>	<u>-854.230</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>148.990</u>	<u>193.257</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>20.300</u>	<u>20.300</u>
Kostpris ultimo	<u>20.300</u>	<u>20.300</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.300</u>	<u>20.300</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	<u>38.500</u>	<u>38.500</u>
Kostpris ultimo	<u>38.500</u>	<u>38.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.500</u>	<u>38.500</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>251.000</u>	<u>251.000</u>
	<u>251.000</u>	<u>251.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der findes ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søkri Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		